当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

―
D

平成29年 07月 11日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

祠
賃L 階級

数量

(kg) 金T`里 )_JI嵩百
販売価格

中値  ‐ 安値
目
位
旦里
）早地産

7,2901      648 島内    12ケ ース
31900 ねぎ 5 1,6201     432 島内    5kg
343301長 なす 11,6751      62 島内    215本
Y30581中 玉 トマ ト 14 4,536 65    65島 内    70パ ック
342001南瓜 1001        10,692 119    92島 内    100kg
36200‐ 馬鈴薯 3,024 65     221島 1内     70kg
36600 たまねぎ 3,348 651 濠計内       50kg

349301レイシ 8,753 島内    ■58本
1349801へ ちま 0, 54 島内   184本
359401生落花生 28,080 810 島内   35kg
34800 13く ら 49 27,686 島内   486ネ ット
480001す いか 140 11,167 648 2971      162 島内   128個
Y4010 小三Eすいか 24 5,832 島内    12個
Y4051 レノンメロン 18,954 702 島内   27個
49470  ′く)ノ シ/ョ ン/フル ーーじ′ 島内   358個
Z1022 オ リエンタル 5,724 173 162 島内   135本
Z1040 美人蕉 島内   1lo本
Zl120 1グ ラジオラス 1,080 島内   150本
Zl150 1し |ゴ 2,095 島内    37東
Zl173 1ひ まわり 1,220 島内    70本
Zl177 1ク ル クマ 2、 419 22 島内   1140本
534561た かな漬       | 2 3241      324 島内    2kg
Y50011大根葉漬      | 3 島内    3kg
398701そ の他 4 2,025 594       540 島内    4kg
53101‐ ほし大根 1 1,512 1,512 1,512     1,512 島内    lkg
301001だ いこん 3L 11,718 北海道   84本
303001人参 L 11.880 1,512 長崎    Hケ ース
311001白莱 2L 5 1,080 l 長野    5ケ ース
33810 青梗菜 12,420 2.484 2,484    2,484 鹿児島   5ケ ース
3810 青梗菜 4 2.160 鹿児島  120袋
37440 'か い われ 2 鹿児島   ■ケース
317001キ ャベツ 250 13, 宮崎    25ケ ース
318001ほ うれん草 4 1,728 北海道   ‐20袋
318001ほ うれん草 4 1,080 宮崎    120袋
32800 にら S 3 1,134 宮崎    130東
343301長 なす 3 1,6201      162 162 熊本    110袋
34400 1 卜,7 ト 4, 大分    6ケ ース
34400 1 卜ヽ 7 ト M 4,5361 1,512 1 1 熊本    3ケ ース
44601ミ ニとまと 3 鹿児島   17パ ック
344601ミ ニとまと M 5 5 211   211鹿児島  124パ ック
341001胡瓜 Ｌ

一

２

一

8,8561 1,188 1,080  1,080宮 崎    8ケ ース

品名
コー ド     品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 ) 詭可辱

『
〒 産地 融)

34100 胡瓜 L 15 5,184 1,728 1,728‐     1,728 宮崎    3ケ ース
34500  ピーーマ ン L 3 l 54 大分    30袋
34571 パプリカ (赤 ) l 韓国    5個
345721パ プリカ (黄 ) 1 韓国    3個
355001え だ豆 9' 鹿児島   30東
Y3037 紅はるか L 11    11鹿 児島  125kg
366001た まねぎ 2S 120 3,888 佐賀    6ケ ース
33400 レタス 12 長野    124個
33410 サニーレタス L 12 3 長野    160個
33600 1パ」2リ 1 福岡   13袋
381001生 しいたけ 8 4.320 宮山奇     80パ ック
Y30651ス イー トコーン L 9,072 大分    120本
313101みず菜 3 福岡   17袋
315001小松菜 4,725 福岡   150袋
31500 小松菜 8 4,104 2,052 2,052    2,052 鹿児島   2ケ ース
32500 1みつ ば l 5 5 福岡    10東
36320 7子り|さ といも M 1,080 鹿児島   10ネ ット
375601お おば l 2,700 540 大分    5パ ック
384001え のき茸 b 1,512 1, 1, 1, 長崎    1ケ ース
385211ぶ なしめじ茸 3 3, 福岡   30袋
423201ジ ョナゴール ド 17,496 5,832 5,8321   5,832 青森    3ケ ース
48000 1す い か 14,472 7561      756 熊本    18個
492001パ インアップル 1,706 248 238 フィリピン 7個

49430 1ヽ′)/こゴ‐― 5 8,100 鹿児島   17パ ック
合計          1  1,9o6 374,532

2/2